
ZARZĄDZENIE  NR  253/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia  25 września 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506, poz. 1309  i poz. 1571),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 630  

poz. 14.1 Rozdz.63003 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Odbudowa promenady na terenie 
kompleksu turystycznego w Trzebieży” zmniejsza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 
1 224 953 zł. do wysokości 43 050 zł. 

W dziale 700  

poz. 21.1 Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Modernizacja sanitariatów w budynkach 
mieszkalnych - socjalnych przy ul. Bankowej 20 i ul. 
Bankowej 22 w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6210 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o 
23 990 zł. do wysokości 176 010 zł. 
 

poz. 22.1 Rozdz. 70005 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 
1 244 953 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Nabycie 
nieruchomości do zasobu gminnego”.  

W dziale 754  

poz. 28 Rozdz.75412 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa remizy OSP w Tanowie” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o  
17 228 zł. do wysokości 1 017 228 zł. 

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 17 228 zł. 
do wysokości  31 318 zł.  
 



W dziale 801  

poz. 32 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Poprawa akustyki Sali gimnastycznej i 
dostosowanie jej do roli Sali wielofunkcyjnej w Szkole 
Podstawowej nr 5 w Policach” zdejmuje się na paragrafie 
6050 środki finansowe na realizację przedmiotowego 
zadania inwestycyjnego  w kwocie 100 000 zł. 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


